
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Θεσσαλονίκη 17-8-2011 
Αρ. Πρωτ.: 21379 

 
 

 
 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση ∆ιευθυντών σχολικών µονάδων της ∆ιεύθυνσης  ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
Ο Περιφερειακός ∆/ντής Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ.Α΄/30-9-1985), «∆οµή και 
λειτουργία της πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-3-2000), 
«Εκπαίδευση των ατόµων µε ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις»  

3. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 /τ.Α΄/13-2-2002), «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
της Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης...» και τις διατάξεις του άρθ. 3, παρ.  
2, εδ. ε΄  της µε αριθµ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-
10-2002), «Καθορισµός των ειδικότερων καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των 
προϊσταµένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας 
εκπαίδευσης…..» 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13 του Ν. 3205/2003 περί µισθολογικών ρυθµίσεων (ΦΕΚ 
297 τ.Α΄/23-12-2003), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

5. Τη µε αριθµ. πρωτ. Φ350.2/1/1500/∆1/8-1-2010 Απόφαση του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ., µε την 
οποία διορίσθηκαν οι Περιφερειακοί ∆ιευθυντές Εκπαίδευσης  

6. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/ 19-5-2010), «Αναβάθµιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 
λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011), 
«Θεσµικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» 

7. Τη µε αριθµ. πρωτ. Φ 351.5/77/165375/∆1/29-12-2010 εγκύκλιο του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. 
8. Τη µε αριθµ. πρωτ. 45143/∆2/13-4-2011 Υ.Α., µε θέµα: «Καθορισµός της διαδικασίας 

υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων ∆ιευθυντών και Υποδιευθυντών όλων των τύπων 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης»  

9. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόµων µε αναπηρία ή µε ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 
3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011), «Θεσµικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών 
Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 
Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» 

10. Τα µε αριθµ. πρωτ. 83840α/∆2/22-7-2011 και 83840β/∆2/25-7-2011 έγγραφα του 
Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
 

----- 
Ταχ. ∆/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κοµψοπούλου 
Τηλέφωνο: 2310 474828 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-ΘΡ3



 2 

11. Τα µε αριθµ. πρωτ. 75451(α)/∆2/8-7-2011, 75451(β)/∆2/4-8-2011 (όπως ανακοινοποι-
ήθηκε στο ορθό στις 5-8-2011), 80663(α)/∆2/18-7-2011, 80663(β)/∆2/22-7-2011, 
7216/29-7-2011 και 88950/∆1/3-8-2011 έγγραφα του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. 

12. Τη µε αριθµ. πρωτ. 20663/1-8-2011 Απόφαση του Περιφερειακού ∆ιευθυντή 
Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, µε θέµα 
«Κύρωση αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων 
της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ανατ. Θεσσαλονίκης» 

13. Το µε αριθµ. πρωτ. 7115/17-8-2011 έγγραφο της ∆ιευθύντριας της ∆ιεύθυνσης 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, διαβιβαστικό της µε αριθµ. 
πρωτ. 35/17-8-2011 Πράξης του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συµβουλίου 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣ∆Ε) Ανατολικής Θεσσαλονίκης, µε την οποία 
προτείνεται η τοποθέτηση ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Αποφασίζουµε 

Τοποθετούµε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύµφωνα µε τη σειρά εγγραφής τους στους 
αξιολογικούς πίνακες επιλογής και τις δηλωθείσες προτιµήσεις τους, σε θέσεις ∆ιευθυντών 
σχολικών µονάδων της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 
 

Πίνακας τοποθέτησης ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων ∆ιεύθυνσης 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Α/α Επώνυµο Ονοµα Πατρώνυµο Κλάδος Σχολείο 
Τοποθέτησης 

001 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 20ο  ΓΕΛ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

002 ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ 

003 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04 28ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

004 ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ12 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ  

005 ΚΕΧΑΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

006 ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ 

007 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΕ 18.03 
ΜΕ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ ΠΕ 09 

9ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

008 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆Η ΠΕ04 27ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

009 ΒΑΖΟΥΡΑ ΖΩΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 15ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

010 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΠΕ12 24ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

011 ΜΠΑΛΑΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

012 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 17ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

013 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

014 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 12οΓΕΛ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

015 ΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

016 ΡΙΖΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ 

017 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΕ04 ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 

018 ΜΩΣΑΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

019 ∆ΕΛΗΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΓΝΗ-ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ06 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

020 ΤΑΡΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

021 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ04 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

022 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ01 2ο Γ.ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-ΘΡ3

stelios
Επισήμανση



 3 

023 ΚΕΧΑΙ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

024 ΡΕΒΑΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

025 ΤΟ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
ΤΕΕ ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ Α 

ΒΑΘΜ. 

026 ΠΑΠΑΤΣΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ 

027 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ04 1ο Γ.ΣΙΟ  ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

028 ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ 

029 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΘΕΣ.ΝΙΚΗΣ 

030 ΜΠΑΓΟΥΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 2ο ΓΕΛ ΘΕΣ.ΝΙΚΗΣ 

031 ΑΛΕΥΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΠΕ01 11ο ΓΕΛ ΘΕΣ.ΝΙΚΗΣ 

032 ΚΟΥΤΣΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
1ο ΓΕΛ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

033  ΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

034 ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 14ο ΓΕΛ ΘΕΣ.ΝΙΚΗΣ 

035 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ12 ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

036 ΤΑΛΙΓΚΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

037 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ10 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

038 ΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ13 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ/ΣΟ 

039 ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 
7ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

040 ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΕ06 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

041 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 7ο ΓΕΛ ΘΕΣ.ΝΙΚΗΣ 

042 ΚΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕ02 30ο ΓΕΛ ΘΕΣ.ΝΙΚΗΣ 

043 ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 ΓΕΛ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

044 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 13ο ΕΣΠ.ΕΠΑΛ  

045 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΘΕΠΜΑΙΚΟΥ 

046 ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 31ο ΓΕΛ ΘΕΣ.ΝΙΚΗΣ 

047 ΑΖΕΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ13 1ο ΕΣΠ. ΓΣΙΟ 

048 ΑΓΑΠΙΑ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ.ΝΙΚΗΣ 

049 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ13 
9ο Γ/ΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

050 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΞΑΚΟΥΣΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 2ο Γ.ΣΙΟ ΘΕΣ.ΝΙΚΗΣ 

051 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ  

052 ΒΡΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

053 ΤΖΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ04 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

054 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

055 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 17ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

056 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

057 ΧΑΣΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΚΙΤΣΙΟΣ ΠΕ11 2ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 

058 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 7ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

059 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04 6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

060 ΒΡΑ∆ΕΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ02 8ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

061 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

062 
ΣΕΡΕΤΗ 
ΘΕΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 5ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

063 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ14 ΣΕΚ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-ΘΡ3



 4 

064 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12 19ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

065 ΠΕΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 10ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

066 ΤΣΕΡΓΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 4ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ  

067 ΣΧΟΙΝΑΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04 8ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

068 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

069 ΤΟΥΝΟΥΣΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ/ΣΙΟ  

070 ΜΑΜΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18 1η ΕΠΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

071 ΒΟΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΠΕ04 

Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

072 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12 6ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 

073 ΤΡΑΙΑΝΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 14ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 

074 ΨΑΘΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ01 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

075 ΤΣΙΑΙΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
9ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

076 ΤΣΙΝΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 12ο ΕΠΑΛ  

077 ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ01 
10ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

078 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04 1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

079 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04 ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

080 ΑΡΧΟΝΤΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ10 3ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

081 ΠΕΤΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18 3ο ΣΕΚ 

082 ΠΑΝΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04 32ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

083 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
1ο ΓΣΙΟ ΑΝΩ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

084 ΝΤΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04 4ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

085 ΑΓΓΕΛΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΠΕ01 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

086 ΠΡΕΦΤΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ04 3ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

087 ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17 1ο ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

088 ΤΡΑΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ17 
5ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

089 ΖΙΩΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ03 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

090 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
1ο ΕΕΕΕΚ Δ. 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

091 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ13 2ο Γ/ΣΙΟ Α. ΤΟΥΜΠΑΣ 

092 ΖΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ ΠΕ04 9ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

093 ΚΕΚΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
5ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

094 ΦΑΤΣΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 
3ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

095 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 18ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

096 ΝΑΟΥΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

097 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 16ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

098 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 15ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

099 ΤΣΙΛΙΓΓΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ13 
6ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

100 ΣΟΥΡΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 14ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

101 ΤΕΡΛΙΜΠΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ01 5ο Γ//ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

102 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 28ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

103 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 15ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

104 ΚΑΙΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑΣ ΠΕ10 1ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-ΘΡ3



 5 

105 ΘΕΟ∆ΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

106 ΑΝΕΣΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 23ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

107 ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ01 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 

108 ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΟΥ ΚΛΑΙΡΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ13 
4ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

109 ΜΠΑΣ∆ΕΚΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 1ο ΣΕΚ 

110 ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18 2ο ΣΕΚ 

111 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17 4ο ΣΕΚ 

112 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 9ο ΣΕΚ   

113 ΧΑΤΖΗΚΑΛΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ18 ΕΠΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

114 ΛΑΛΙΩΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 13ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

115 ΤΕΡΖΕΝΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΗΛΙΑ ΠΕ04 11ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

116 ΓΑΛΑΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ01 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

117 ΑΡΤΑΚΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 31ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

118 ΤΣΟΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
8ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

119 ΤΣΗΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ11 2ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

120 ΓΚΑΛΓΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝ ΠΕ19 8ο ΣΕΚ 

121 ΠΑΜΠΟΥΚΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ12 19ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

122 ΜΠΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04 
6ο Γ/ΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

123 ΑΝΑΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ04 10ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

124 ΛΑΦΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

125 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕ09 3ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

126 ΒΑΡΓΕΜΕΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04 3ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

127 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

128 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 

129 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ09 30ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

130 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

131 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 

132 ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

133 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ06 26ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

134 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ19 7ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

135 ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 32ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

136 ΚΟΥ∆ΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ14 2η ΕΠΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

137 ΑΝΕΣΤΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 12ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

138 ∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΒΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17 3η ΕΠΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

139 ΣΕΙΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΛΕΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18 ΕΠΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 

140 ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

141 ΣΤΑΥΡΙΝΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

142 ΟΡΘΟ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 

Γ/ΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

143 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19 ΕΙΔΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΠΑΠ 

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-ΘΡ3



 6 

144 ΚΟΥΣΟΥΡΕΤΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

145 ΚΩΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1ο ΕΕΕΕΚ Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

146 ΛΥΜΠΟΥ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ20 1ο ΕΕΕΕΚ  Δ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

 
Η θητεία των ανωτέρω ∆ιευθυντών σχολικών µονάδων λήγει στις 31-7-2015. 
Οι τοποθετούµενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία αυτοπροσώπως στη 
∆ιεύθυνση ή στο Γραφείο Εκπαίδευσης ή στη σχολική µονάδα στην οποία 
τοποθετούνται, από την κοινοποίηση της παρούσης έως και τη ∆ευτέρα 22-8-2011. (Σε 
περίπτωση ανάληψης υπηρεσίας στη σχολική µονάδα, οι νέοι ∆ιευθυντές οφείλουν να 
στείλουν αυθηµερόν µε fax το πρακτικό ανάληψης στην οικεία ∆ιεύθυνση ή στο οικείο 
Γραφείο Εκπαίδευσης.) 
Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετούµενων από τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής 
είναι υποχρεωτική. Όσοι δεν αναλάβουν υπηρεσία στις θέσεις στις οποίες 
τοποθετούνται εντός της ορισµένης ανωτέρω προθεσµίας διαγράφονται από τους 
αξιολογικούς πίνακες επιλογής ∆ιευθυντών σχολικών µονάδων.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ∆/νση ∆.Ε. Ανατ. Θεσσαλονίκης (µε την υποχρέωση να ανακοινώσει την απόφαση όπου απαιτείται) 
2. Περιφερειακές ∆ιευθύνσεις Εκπαίδευσης 

Ο Περιφερειακός ∆/ντής Εκπ/σης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

∆ρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 
Πληροφορικός - Μαθηµατικός 

                                                                                                                       

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-ΘΡ3


